
Haku Vääksyn yhteiskouluun LV 2026-27 

 

Vieraskuntalaisten haku 7. vuosiluokalle on käynnissä 

Ensimmäinen haku päättyy 11.2.2026. Hyväksytyille hakijoille on lähetty päätös sähköisesti ennen 

talvilomaa. Tämän jälkeen hakemuksia otetaan vastaan saapumisjärjestyksessä. 

Hakukriteerit 

1. Asikkalan kunta asettaa oman kunnan oppilaat etusijalle 7. vuosiluokan oppilaspaikoissa. 

Oppilaspaikkoja yleisopetuksen opetusryhmiin on rajoitetusti. Opetusryhmän koko on 

maksimissaan 24 oppilaista. Oppilaskuljetuksista aiheutuvista kustannuksista vastaa huoltaja. 

2. Vääksyn Yhteiskoulu käyttää kunnan ulkopuolisten oppilaiden valintaperusteena arvontaa 

(hakemuksia on 10 tai enemmän), jos sellaiseen tilanteeseen joudutaan. Hakemusten 

saapumisjärjestystä ei käytetä valintaperusteena. Tämä koskee 11.2.2026 mennessä hakijoita. 

Arvonta suoritetaan hakuajan päätyttyä kaikkien niiden hakemusten kesken, jotka ovat saapuneet 

ajoissa rehtori Jarkko Koposelle. Arvonnan suorittavat rehtori ja apulaisrehtori. 

Perusopetuslain pykälä 28 kertoo, että oppilaiden ottamisessa toissijaiseen kouluun on 

noudatettava yhdenvertaisia valintaperusteita. Yhdenvertaisia valintaperusteita ovat arvonta, 

hakemusten saapumisjärjestys ja oppilaaksi otossa kunta voi etusijalle asettaa omassa kunnassa 

asuvat lapset. 

3. Rehtori ja apulaisrehtori ovat tarvittaessa yhteydessä huoltajaan hakemustietojen tarkistaminen 

osalta. 

4. Jos joku Vääksyn Yhteiskouluun valittu ei ota paikkaa vastaan, niin jäljelle jääneistä 

hakemuksista arvotaan uusi samoilla periaatteilla 

Nuoren ottaminen Vääksyn Yhteiskoulun oppilaaksi – hakuohje 

Lapsen virallinen ilmoittaminen Vääksyn Yhteiskoulun oppilaaksi tehdään hakemuksella 11.2.2026 

klo 16 mennessä Vääksyn Yhteiskoulun rehtorille Jarkko Koposelle. (alla oleva sähköinen hakemus 

välitetään rehtorille). 

Lomake löytyy Asikkalan kunnan kotisivuilta. https://asikkala.fi/kasvatus-ja-

opetus/perusopetus/hakemukset/ 

Mikäli ilmoittautumisessa on ongelmaa palauta lomake tarvittaessa Vääksyn Yhteiskoulu, Jarkko 

Koponen, 044 7780411 tai sähköpostiliitteenä (jarkko.koponen@asikkala.fi) 

Virallisen oppilaaksiottopäätöksen tekee sivistysjohtaja. 
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Vieraskuntalaisten ilmoittautuminen 

 

Oppilaan ottaminen toissijaiseen kouluun Asikkalan kuntaan 

 

Tietoa hakijoille 

Vääksyn Yhteiskoulu on yläkoulun ja lukion muodostama kokonaisuus, noin 500 oppilaan ja 

opiskelijan yhteisö. 

Yläkoulussa toimii myös liikuntalinja. Kevään 2026 aikana järjestetään haku ja soveltuvuuskokeet, 

jos hakijoiden lukumäärä on riittävä. 

Yläkoulu tarjoaa erinomaiset mahdollisuudet eri oppiaineiden ja valinnaisaineiden opiskeluun ja 

meillä aineenopettajat tukevat nuorta jo opintojen alkuvaiheessa sekä sen aikana. Tukea annetaan 

ensisijaisesti yleisopetuksen omassa ryhmässä ja nuorta ei siirretä erityisopetuksen ryhmiin (TUPA -

luokkiin) kuin erikoistapauksissa. 

(TUPA -luokka = erityisopetusluokka, jossa on maksimissaan 10 pysyvästi sijoitettua oppilasta. 

Oppilaalla on esimerkiksi tehostetun tai erityisen tuen päätös, jossa suositellaan opiskelua 

pienemmässä ryhmässä tai osa-aikaista erityisopetusta). 

Vääksyn Yhteiskoulun yläkoulun jälkeen oppilaalla on mahdollisuus jatkaa toisen asteen 

opintoja VYK:n omassa lukiossa. Lukion kurssitarjonta on hyvin monipuolinen ja opiskelijalla on 

valittavana monta mielenkiintoista linjaa, kuten ilmailulinja, liikuntalinja, matematiikka- ja 

teatteripaketti, näytelmämusikaalit jne..). Tutustu lukion omiin sivuihin. vyk.asikkala.fi 
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